中華民國鐵人三項運動協會!112年度!

第!3次選訓委員會

會議紀錄

指導單位:教育部體育署

承辦單位:中華民國鐵人三項運動協會

壹、時 間：112年 7月!3日(星期一)下午 6點!30分

貳、地    點：本會辦公室

參、主!持!人：陳文英委員!

肆、出席人員：侯建文(假)、林惠美(假)、林盈孜、劉大偉、陳東波(假)、柳怡卉!

伍、主持人致詞：（略）

陸、討論事項：!

   案由一：有關修正「112年度培育優秀具潛力運動選手實施計畫」及遴選辦法

案，提請討論。

    說明：1.原定 U15組選拔賽事 2023年花蓮太平洋盃全國小鐵人及短程鐵人

三項錦標賽(7/1)，因賽事場地鯉魚潭整修工程未能如期完工，賽

事取消辦理。

             2.擬將 U15選拔賽改至 2023年宜蘭冬山河 112學年度全國鐵人三項

錦標賽(9/16-17)。

             3.原定 U15暑假訓練營則取消辦理。

             4.修正後實施計畫及遴選辦法如附件。

決議：照案通過，U15選拔賽事改為 2023年宜蘭冬山河 112學年度全國鐵

人三項錦標賽(9/16-17)。

案由二：有關 2023 巴黎帕拉鐵人三項系列賽(奧運測試賽)，更換教練一案，

提請討論。

    說明：原定教練毛念祖，因有其他要事放棄參賽，擬遴選徐信男教練參

賽。

決議：照案通過。

中 華 民 國 1 1 2 年 7 月 3 日